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CONCORSO PER L’AMMISSIONE AL CORSO DILAUREA 

MAGISTRALE A CICLO UNICO AD ACCESSO 
PROGRAMMATO NAZIONALE 
IN MEDICINA E CHIRURGIA 

A.A.2024/2025 

 
 

NONO AVVISO  
 

ASSEGNAZIONE SEDE PERUGIA -TERNI  
 
 

Si comunica, alla luce delle immatricolazioni perfezionate dagli aventi diritto entro il 12 

novembre 2024 e in considerazione degli elenchi dei candidati “assegnati” e “prenotati” 

resi disponibili dal CINECA, è stato elaborato l’elenco dei candidati immatricolati o aventi 

diritto all’immatricolazione presso l’Ateneo, ordinato per posizione in graduatoria 

concorsuale (Allegato1). 

 

Ricordato che l’art. 11 del bando di concorso dispone che “il Corso di laurea in Medicina e 

Chirurgia dell’Università degli Studi di Perugia si svolge presso le sedi di Perugia e Terni; 

pertanto, al momento dell’immatricolazione al Corso di laurea in Medicina e Chirurgia 

dell’Università degli Studi di Perugia i vincitori dovranno esprimere una opzione tra la 

sede di Perugia e Terni; l’assegnazione dei vincitori ad una tra le due suddette sedi sarà 

effettuata per ordine di graduatoria di merito e comunicata mediante avviso pubblicato 

alla pagina http://accessoprogrammato.unipg.it/” e preso atto delle opzioni di sede 

esercitate dai candidati immatricolatisi entro il 12 novembre 2024, sono state assegnati 

alle sedi di Perugia e Terni gli studenti di cui agli elenchi A e B allegati al presente avviso. 

 

Si specifica che gli studenti che risultano assegnati alla sede indicata come 

seconda scelta potrebbero, con i successivi scorrimenti di graduatoria, essere 

assegnati alla sede di prima scelta. 

 

Le assegnazioni di sede verranno pubblicate ad ogni scorrimento di graduatoria. 

 
 

Perugia, 13 novembre 2024 
 
 

            Il Dirigente 
  Dott.ssa Antonella Bianconi 

  F.to Antonella Bianconi 
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Allegato 1 - Elenco candidati immatricolati o aventi diritto all’immatricolazione ordinato 

per posizione in graduatoria 

 

 

N.  COGNOME NOME GRADUATORIA STATUS OPZIONE SEDE 

1 
ESPOSITO MATILDE 178 

IMMATRICOLATO PERUGIA 

2 SEBASTIANELLI FILIPPO 374 IMMATRICOLATO TERNI 

3 TOCCI GIULIA 468 IMMATRICOLATO PERUGIA 

4 LAUDENZI LUCREZIA 793 IMMATRICOLATO PERUGIA 

5 PROVVEDI SOFIA 861 IMMATRICOLATO PERUGIA 

6 SERENI CHIARA 875 IMMATRICOLATO PERUGIA 

7 PELLEGRINO MARIA GRAZIA 904 IMMATRICOLATO PERUGIA 

8 MINELLI LETIZIA 995 IMMATRICOLATO PERUGIA 

9 ROSSETTI BEATRICE 1019 IMMATRICOLATO PERUGIA 

10 PALESCANDOLO FRANCESCA 1045 IMMATRICOLATO PERUGIA 

11 ROSATI CHIARA 1063 IMMATRICOLATO PERUGIA 

12 ROSATI ELISA 1064 IMMATRICOLATO PERUGIA 

13 SACCODOSSI LUDOVICA 1151 IMMATRICOLATO TERNI 

14 CHERUBINI CHIARA 1162 IMMATRICOLATO PERUGIA 

15 FRANCIONI AURORA 1215 IMMATRICOLATO PERUGIA 

16 BISTONI DARIA 1241 IMMATRICOLATO PERUGIA 

17 FURBINI DILETTA 1245 IMMATRICOLATO PERUGIA 

18 LELAJ ADRIANA 1255 IMMATRICOLATO PERUGIA 

19 COLANTONI VIVIANA 1271 IMMATRICOLATO TERNI 

20 CECCARINI ILARIA 1375 IMMATRICOLATO PERUGIA 

21 CASTELLANI ELISA 1448 IMMATRICOLATO PERUGIA 

22 TEDESCHI BENEDETTA 1459 IMMATRICOLATO PERUGIA 

23 DOMI ROMINA 1545 IMMATRICOLATO PERUGIA 

24 BALDICCHI ARIANNA 1614 IMMATRICOLATO PERUGIA 

25 TOSCANO NICOLÒ 1667 IMMATRICOLATO PERUGIA 

26 COVARELLI CHIARA 1683 IMMATRICOLATO PERUGIA 

27 GIOVANNELLI ANDREA 1733 IMMATRICOLATO TERNI 

28 PAOLUCCI GIORGIA 1737 IMMATRICOLATO PERUGIA 

29 RANOCCHIA SARA 1842 IMMATRICOLATO PERUGIA 

30 MAZZARELLA CHIARA 1846 IMMATRICOLATO PERUGIA 

31 ROSCINI LAVINIA 1873 IMMATRICOLATO PERUGIA 

32 VITTIGLIO FRANCESCA 1876 IMMATRICOLATO PERUGIA 

33 LEONETTI IRENE 1909 IMMATRICOLATO PERUGIA 

34 CHIOVELLI GIUSY 1984 IMMATRICOLATO PERUGIA 

35 LOCI GLORIA 2057 IMMATRICOLATO PERUGIA 

36 URSINI MATTEO 2148 IMMATRICOLATO PERUGIA 

37 ALUNNI BRAVI VIRGINIA 2261 IMMATRICOLATO PERUGIA 

38 BOTONDINI PIETRO 2333 IMMATRICOLATO PERUGIA 

39 CECCARELLI LAURA 2343 IMMATRICOLATO PERUGIA 

40 CECCARELLI FEDERICA 2358 IMMATRICOLATO PERUGIA 

41 SBICCA MICHELE 2413 IMMATRICOLATO PERUGIA 
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42 LINUS LANSLIN PAUL 2458 IMMATRICOLATO PERUGIA 

43 
CALIGIANA MATTEO VALENTINO 

2671 IMMATRICOLATO PERUGIA 

44 PICCHI MICHELA 2771 IMMATRICOLATO PERUGIA 

45 VASTOLA EMMANUEL 2878 IMMATRICOLATO PERUGIA 

46 VASTOLA JASMINE MARIA 2913 IMMATRICOLATO PERUGIA 

47 TATA ALESSANDRO 2917 IMMATRICOLATO PERUGIA 

48 RICCI LEONARDO 2919 IMMATRICOLATO PERUGIA 

49 GIULIANI DENISE 2994 IMMATRICOLATO PERUGIA 

50 CERVICARI GIADA 2996 IMMATRICOLATO TERNI 

51 MENICHELLI ALESSANDRO 3006 IMMATRICOLATO PERUGIA 

52 BULACU DANIEL 3027 IMMATRICOLATO PERUGIA 

53 GRIGUOLI GIADA 3050 IMMATRICOLATO PERUGIA 

54 EMIRI EMMA 3247 IMMATRICOLATO PERUGIA 

55 NERI MASSIMO 3251 IMMATRICOLATO TERNI 

56 CHIARAVALLOTI MARIO 3279 IMMATRICOLATO PERUGIA 

57 AGOSTINELLI MICHELE 3324 IMMATRICOLATO PERUGIA 

58 ROSSI ALICE 3359 IMMATRICOLATO PERUGIA 

59 ESPOSITO CRISTIAN 3363 IMMATRICOLATO PERUGIA 

60 BOLDRINI SARA 3372 IMMATRICOLATO PERUGIA 

61 TADILI MARWA 3431 IMMATRICOLATO PERUGIA 

62 SATTIN MARIA GIULIA 3465 IMMATRICOLATO TERNI 

63 CASSETTA GIULIA 3468 IMMATRICOLATO PERUGIA 

64 LIA CLAUDIO 3583 IMMATRICOLATO PERUGIA 

65 UCCELLI GIAN MARCO 3742 IMMATRICOLATO PERUGIA 

66 DI FILIPPO FRANCESCA CHIARA 3764 IMMATRICOLATO PERUGIA 

67 GATTARI FRANCESCA 3899 IMMATRICOLATO PERUGIA 

68 ZAMPOLINI ALESSANDRO GILES 3901 IMMATRICOLATO PERUGIA 

69 GOBATTONI FILIPPO 3968 IMMATRICOLATO TERNI 

70 GORFINI MARTINA 4000 IMMATRICOLATO PERUGIA 

71 LUPOLI ALESSANDRA 4014 IMMATRICOLATO PERUGIA 

72 PEROTTI GRETA 4069 IMMATRICOLATO TERNI 

73 MICCICHE' ELISA 4078 IMMATRICOLATO PERUGIA 

74 ORTENZI ALESSIA 4133 IMMATRICOLATO PERUGIA 

75 PANGALLO TEODORO 4231 IMMATRICOLATO PERUGIA 

76 VENANZI VALERIA 4308 IMMATRICOLATO PERUGIA 

77 MAZZOCCHETTI GIADA 4350 IMMATRICOLATO PERUGIA 

78 CRISTALLINI CRISTIANO 4406 IMMATRICOLATO PERUGIA 

79 CASAVECCHIA ELENA 4453 IMMATRICOLATO PERUGIA 

80 PARENTE ANTONIO 4535 IMMATRICOLATO PERUGIA 

81 CAVALLI TERESA 4602 IMMATRICOLATO PERUGIA 

82 ABBRITTI GIUSEPPE 4619 IMMATRICOLATO PERUGIA 

83 SILVESTRELLI DANIELE 4650 IMMATRICOLATO PERUGIA 

84 BELLO MARTINA 4665 IMMATRICOLATO PERUGIA 

85 DE CIANTIS GIULIA 4675 IMMATRICOLATO PERUGIA 

86 DORILLI MARTINA 4700 IMMATRICOLATO PERUGIA 

87 PERICOLI CHIARA 4718 IMMATRICOLATO PERUGIA 

88 GORFINI ALESSIA 4727 IMMATRICOLATO PERUGIA 
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89 GALIERO VITTORIA 4746 IMMATRICOLATO TERNI 

90 PINCIAROLI VERONICA 4775 IMMATRICOLATO PERUGIA 

91 BELLINI ALESSANDRO 4840 IMMATRICOLATO PERUGIA 

92 OLIVI LUCIA 5065 IMMATRICOLATO PERUGIA 

93 TELONI ANTONIO 5090 IMMATRICOLATO PERUGIA 

94 GIULIANI ENRICO 5107 IMMATRICOLATO PERUGIA 

95 DE ROSA REBECCA 5121 IMMATRICOLATO PERUGIA 

96 CETRA CAMILLA 5140 IMMATRICOLATO PERUGIA 

97 MARINI AURORA 5241 IMMATRICOLATO TERNI 

98 ISOLA MARCO 5287 IMMATRICOLATO PERUGIA 

99 IBERSHIMI GIOIA 5302 IMMATRICOLATO PERUGIA 

100 ARCAMONE VITTORIA 5310 IMMATRICOLATO PERUGIA 

101 QUARTA GAIA 5379 IMMATRICOLATO PERUGIA 

102 MALVASIA GIULIA 5400 IMMATRICOLATO PERUGIA 

103 KASA SARA 5404 IMMATRICOLATO PERUGIA 

104 PINTO MATHIAS LORENZO 5409 IMMATRICOLATO PERUGIA 

105 MARCHEGIANI GIADA 5413 IMMATRICOLATO TERNI 

106 BAYAT DARIUSH 5425 IMMATRICOLATO PERUGIA 

107 LUPATTELLI LAVINIA 5426 IMMATRICOLATO PERUGIA 

108 COLOSI BENEDETTA 5430 IMMATRICOLATO TERNI 

109 GIULIANI PIETRO 5476 IMMATRICOLATO PERUGIA 

110 MARINELLI ANNA 5501 IMMATRICOLATO PERUGIA 

111 BEVACQUA GIADA 5515 IMMATRICOLATO PERUGIA 

112 VALENTE GIULIA 5578 IMMATRICOLATO PERUGIA 

113 LEONARDI OSEA 5616 IMMATRICOLATO PERUGIA 

114 ARCANGELI GIADA 5629 IMMATRICOLATO PERUGIA 

115 BASILE ELENA 5696 IMMATRICOLATO PERUGIA 

116 CORICELLI GIOIA MARIA 5725 IMMATRICOLATO PERUGIA 

117 BELLUCCI LETIZIA 5940 IMMATRICOLATO PERUGIA 

118 LO PICCOLO CHIARA 5961 IMMATRICOLATO PERUGIA 

119 GUSTINELLI OMAR 6049 IMMATRICOLATO PERUGIA 

120 CIAPRINI GAIA 6067 IMMATRICOLATO PERUGIA 

121 CHIOCCOLONI BIANCA 6091 IMMATRICOLATO PERUGIA 

122 STOCCHI ELISA 6171 IMMATRICOLATO PERUGIA 

123 RIALTO ANASTASIA 6206 IMMATRICOLATO PERUGIA 

124 
CERIMONIA ALESSANDRO MARIA 6335 

IMMATRICOLATO PERUGIA 

125 CENSINI PAOLA 6422 IMMATRICOLATO PERUGIA 

126 SELVA CHIARA 6484 IMMATRICOLATO PERUGIA 

127 BORGNA ILARIA 6500 IMMATRICOLATO PERUGIA 

128 CALABRESE ERICA 6644 IMMATRICOLATO PERUGIA 

129 D'ALESSANDRO MARIA CHIARA 6648 IMMATRICOLATO PERUGIA 

130 SULAS GIULIA 7073 IMMATRICOLATO PERUGIA 

131 GUGLIELMI SIMONE 7122 IMMATRICOLATO PERUGIA 

132 DE ANGELIS GIULIA 7134 IMMATRICOLATO PERUGIA 

133 SIMONIELLO LARA 7155 IMMATRICOLATO PERUGIA 

134 LOPERFIDO ELENA 7275 IMMATRICOLATO PERUGIA 

135 GAUDINI MARIA VITTORIA 7529 IMMATRICOLATO PERUGIA 
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136 FORCINA AGNESE 7589 IMMATRICOLATO PERUGIA 

137 GRIFONI ALICE 7605 IMMATRICOLATO TERNI 

138 GIORDANO CHIARA 7664 IMMATRICOLATO PERUGIA 

139 OIENI ELENA 7667 IMMATRICOLATO PERUGIA 

140 PATACCA GIORGIA 7752 IMMATRICOLATO PERUGIA 

141 PAGANO ANGELA 7803 IMMATRICOLATO PERUGIA 

142 LAMPERINI TOMMASO 7806 IMMATRICOLATO PERUGIA 

143 FERLICCA FRANCESCA 7811 IMMATRICOLATO PERUGIA 

144 CASTELLINI ANITA 7846 IMMATRICOLATO PERUGIA 

145 SBRENNA FRANCESCA 7858 IMMATRICOLATO PERUGIA 

146 MARCHIONNI GIADA 7864 IMMATRICOLATO PERUGIA 

147 TRAVERSI ANNA LAURA 7923 IMMATRICOLATO PERUGIA 

148 LONGO VIRGNIA 7934 IMMATRICOLATO PERUGIA 

149 TORTOIOLI GLORIA 7977 IMMATRICOLATO PERUGIA 

150 GIOMBINI CHIARA 7988 IMMATRICOLATO PERUGIA 

151 VALLESCURA ELENA 8037 IMMATRICOLATO PERUGIA 

152 ZUCCONI SOFIA 8050 IMMATRICOLATO PERUGIA 

153 SAMPAOLO BEATRICE 8056 IMMATRICOLATO PERUGIA 

154 VECCHI ERIKA 8098 IMMATRICOLATO PERUGIA 

155 VAGLI LEONARDO 8172 IMMATRICOLATO PERUGIA 

156 BERNARDINI STELLA 8229 IMMATRICOLATO TERNI 

157 
TROTTA DONATA GASPARINA 8380 

IMMATRICOLATO TERNI 

158 KHARKHACH SOUFIANE 8647 IMMATRICOLATO PERUGIA 

159 DE NUNZIO MICHELA 8749 IMMATRICOLATO PERUGIA 

160 VITALE ANTONIO 8770 IMMATRICOLATO PERUGIA 

161 PARADISO GIULIA 8801 IMMATRICOLATO PERUGIA 

162 MINNI ELENA 8802 IMMATRICOLATO PERUGIA 

163 RUSSO MICHELA 8841 IMMATRICOLATO PERUGIA 

164 BORGARELLI LIVIA 8846 IMMATRICOLATO PERUGIA 

165 VOLPE GIUSEPPE 8887 IMMATRICOLATO PERUGIA 

166 TIZZI ALESSANDRO 8894 IMMATRICOLATO PERUGIA 

167 VIOLA LUDOVICA 9024 IMMATRICOLATO PERUGIA 

168 PREZIOTTI GIORGIA 9083 IMMATRICOLATO PERUGIA 

169 DI GIROLAMO LUCA 9165 IMMATRICOLATO PERUGIA 

170 CASCIARRI ASCANIO 9225 IMMATRICOLATO TERNI 

171 NIGRO VIVIANA 9228 IMMATRICOLATO PERUGIA 

172 
CIMPOI ALEXANDRU DARIAN 9318 

IMMATRICOLATO PERUGIA 

173 RANCIATI MICHELE 9347 IMMATRICOLATO PERUGIA 

174 SOFO TOMMASO 9366 IMMATRICOLATO PERUGIA 

175 TEDESCO PAOLO 9462 IMMATRICOLATO PERUGIA 

176 COGLIATI FRANCESCO 9471 IMMATRICOLATO PERUGIA 

177 FIDI NOEMI 9488 IMMATRICOLATO PERUGIA 

178 BIGI NATALIA MATILDE 9651 IMMATRICOLATO PERUGIA 

179 CASSANO ANDREA 9714 IMMATRICOLATO PERUGIA 

180 FALONE BENEDETTA 9727 IMMATRICOLATO PERUGIA 

181 GISONE SILVIA 9728 IMMATRICOLATO PERUGIA 
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182 LIVRIERI GIULIA 9766 IMMATRICOLATO PERUGIA 

183 JETISHI NICOLE 9775 IMMATRICOLATO PERUGIA 

184 MARIGLIANO FEDERICA 9841 IMMATRICOLATO TERNI 

185 TESEI SOPHIA 9859 IMMATRICOLATO PERUGIA 

186 SIRCI NICOLO' 9873 IMMATRICOLATO PERUGIA 

187 DE ANGELIS EMANUELE 9958 IMMATRICOLATO TERNI 

188 FIUME FRANCESCO PIO 10024 IMMATRICOLATO PERUGIA 

189 PUGLIESE ANTONIA 10037 IMMATRICOLATO PERUGIA 

190 DASARO FEDERICA 10080 IMMATRICOLATO PERUGIA 

191 SILVESTRI SOFIA 10129 IMMATRICOLATO PERUGIA 

192 LUNALBI VANESSA 10148 IMMATRICOLATO PERUGIA 

193 GEPPONI GIULIA 10154 IMMATRICOLATO PERUGIA 

194 CHIAPPETTA LUDOVICA 10347 IMMATRICOLATO PERUGIA 

195 FALLAHA DANIA 10374 IMMATRICOLATO PERUGIA 

196 MARIOTTI DAVIDE 10378 IMMATRICOLATO PERUGIA 

197 MESCHINI SILVIA 10406 IMMATRICOLATO PERUGIA 

198 CHIANELLA IRENE 10439 IMMATRICOLATO TERNI 

199 LOMOLINO GAIA 10451 IMMATRICOLATO PERUGIA 

200 TALO' NOEMI 10500 IMMATRICOLATO PERUGIA 

201 CHINAIA CECILIA 10521 IMMATRICOLATO PERUGIA 

202 GRASSELLI FRANCESCA 10570 IMMATRICOLATO PERUGIA 

203 PIASCO FRANCESCO 10611 IMMATRICOLATO TERNI 

204 RIILI ALICE MARIA SOFIA 10680 IMMATRICOLATO PERUGIA 

205 CIOBANU TANIA 10684 IMMATRICOLATO TERNI 

206 CATALDI GIOELE 10719 IMMATRICOLATO PERUGIA 

207 SIETCHIPING NZEPA LAURA IRENE 10721 IMMATRICOLATO PERUGIA 

208 ROSSETTI AGNESE 10729 IMMATRICOLATO PERUGIA 

209 BERLIGI FRANCESCO 10752 IMMATRICOLATO PERUGIA 

210 CERAVOLO GIUSEPPE JACOPO 10759 IMMATRICOLATO PERUGIA 

211 ALCORANO CATERINA 10826 IMMATRICOLATO PERUGIA 

212 MORETTI FEDERICO 10904 IMMATRICOLATO PERUGIA 

213 CARMELI VIRGINIA 10972 IMMATRICOLATO PERUGIA 

214 GRASSINI MARIAVITTORIA 10997 IMMATRICOLATO PERUGIA 

215 ROMANO VITTORIA GIUSY 10999 IMMATRICOLATO TERNI 

216 CROCI ELISABETTA 11080 IMMATRICOLATO PERUGIA 

217 AZZOUZI NADA 11085 IMMATRICOLATO PERUGIA 

218 SPACCINO AURORA 11091 IMMATRICOLATO PERUGIA 

219 FABBROCINO KAROL 11093 IMMATRICOLATO PERUGIA 

220 DE MARCO EMMANUEL 11187 IMMATRICOLATO PERUGIA 

221 BAVICCHI ELENA 11196 IMMATRICOLATO PERUGIA 

222 BAGLIONI ANASTASIA 11283 IMMATRICOLATO PERUGIA 

223 MESSINA GAIA 11304 IMMATRICOLATO PERUGIA 

224 SALVUCCI MARIA CRISTINA 11309 IMMATRICOLATO PERUGIA 

225 CONCILIO VALENTINA 11352 IMMATRICOLATO PERUGIA 

226 MACRÌ MARGHERITA 11366 IMMATRICOLATO PERUGIA 

227 HOXHA SABRINA 11384 IMMATRICOLATO PERUGIA 

228 D'AMBROSIO MICHELE 11415 IMMATRICOLATO PERUGIA 

229 CARLANI AGNESE 11423 IMMATRICOLATO PERUGIA 
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230 BISTOCCHI MARGHERITA 11607 IMMATRICOLATO PERUGIA 

231 CALTANA GABRIELE 11648 IMMATRICOLATO PERUGIA 

232 CONTI FRANCESCO 11679 IMMATRICOLATO PERUGIA 

233 
BIGANZOLI 

MIRYAM DEBORAH 
RACHELE 11696 

IMMATRICOLATO PERUGIA 

234 DOMMA VITTORIA 11704 IMMATRICOLATO PERUGIA 

235 MIGLIORATI EMMA 11737 IMMATRICOLATO PERUGIA 

236 MANDELLI LUCIA 11783 IMMATRICOLATO PERUGIA 

237 DE ANGELIS GIADA 11814 IMMATRICOLATO PERUGIA 

238 GUARINI ORTENSIA MARIA 11848 IMMATRICOLATO PERUGIA 

239 LOMBARDI ALESSANDRA 11849 IMMATRICOLATO PERUGIA 

240 MAGNIFICO ELMERINDO 11859 IMMATRICOLATO PERUGIA 

241 SALVUCCI LORENZO 11891 IMMATRICOLATO PERUGIA 

242 
DE ANGELIS MAROCCO FEDERICA 11900 

IMMATRICOLATO TERNI 

243 TANGARI FLAVIA 11961 PRENOTATO   

244 BOZZA FRANCESCA 11963 IMMATRICOLATO TERNI 

245 PAOLUCCI CHIARA 11967 IMMATRICOLATO PERUGIA 

246 
CANDIANO 

CARLA GRAZIA 
MARIABENEDETTA 11969 

IMMATRICOLATO PERUGIA 

247 PALLADINO SIMONE 11983 IMMATRICOLATO PERUGIA 

248 CAROLLO CATERINA 11986 IMMATRICOLATO PERUGIA 

249 PASQUINI CECILIA 11993 IMMATRICOLATO PERUGIA 

250 CANTONE VALERIO 12019 IMMATRICOLATO PERUGIA 

251 MANGIONE MARTINA 12070 IMMATRICOLATO TERNI 

252 SPECCHIA LUISA 12122 IMMATRICOLATO TERNI 

253 PESCE ROSITA 12135 IMMATRICOLATO PERUGIA 

254 BARBIERO SOFIA 12182 IMMATRICOLATO PERUGIA 

255 IULIANO GIULIANO 12186 IMMATRICOLATO TERNI 

256 MASSETTI LUDOVICA 12201 IMMATRICOLATO PERUGIA 

257 GALATIOTO VIRGINIA 12214 IMMATRICOLATO TERNI 

258 SALVATORE EDOARDO 12224 IMMATRICOLATO PERUGIA 

259 GIGLI DILETTA 12230 IMMATRICOLATO TERNI 

260 MARCHEI ANNALAURA 12245 IMMATRICOLATO PERUGIA 

261 MARCHETTI FRANCESCA 12268 IMMATRICOLATO TERNI 

262 VACIRCA MARTINA 12270 IMMATRICOLATO TERNI 

263 ISOLDI ANITA 12288 IMMATRICOLATO PERUGIA 

264 SALTERINI GIORDANO 12318 IMMATRICOLATO PERUGIA 

265 STRONATI ROBERTO 12340 IMMATRICOLATO PERUGIA 

266 CAVALLUCCI AGNESE 12371 IMMATRICOLATO PERUGIA 

267 SANGIORGI BRUNO AGATINO 12380 IMMATRICOLATO PERUGIA 

268 MANCINI GIULIA 12385 IMMATRICOLATO PERUGIA 

269 MORONI ALICE 12403 IMMATRICOLATO PERUGIA 

270 IACHETTA ANNA 12411 IMMATRICOLATO TERNI 

271 SERAFINI JESSICA 12423 IMMATRICOLATO PERUGIA 

272 COLAIACOVO MARGHERITA 12463 IMMATRICOLATO PERUGIA 

273 SHARMA ANIKA 12465 IMMATRICOLATO PERUGIA 

274 GIOVANNETTI CATERINA 12470 IMMATRICOLATO PERUGIA 
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275 CESARINI VIRGINIA 12482 IMMATRICOLATO PERUGIA 

276 COMPAGNO LUDOVICA 12493 IMMATRICOLATO PERUGIA 

277 BRUNI MARCO 12561 IMMATRICOLATO TERNI 

278 BAGAGLINI EMMA 12579 IMMATRICOLATO PERUGIA 

279 KAZA ALFJANO 12617 IMMATRICOLATO TERNI 

280 TILOCCA GIULIA 12625 IMMATRICOLATO TERNI 

281 REMOLI LAURA 12632 IMMATRICOLATO TERNI 

282 BRUFFA ALESSANDRO 12710 IMMATRICOLATO PERUGIA 

283 PECORARI CARLOTTA 12725 IMMATRICOLATO TERNI 

284 LEPANTI VIRGINIA 12738 IMMATRICOLATO PERUGIA 

285 PERRUOLO ANTONIO 12743 IMMATRICOLATO TERNI 

286 ARIETI ELEONORA 12772 IMMATRICOLATO PERUGIA 

287 GIOVE MATILDE 12776 IMMATRICOLATO TERNI 

288 BOLLA MARTINA 12778 IMMATRICOLATO TERNI 

289 ROSSI ARIANNA 12817 IMMATRICOLATO TERNI 

290 
JUACHON 

CREDMOR CARL 
YRRAH 

12824 
IMMATRICOLATO 

TERNI 

291 CAVALIERE MIRIAM 12866 IMMATRICOLATO TERNI 

292 BENMOKHTAR HEBA 13048 IMMATRICOLATO TERNI 

293 PANFILO REBECCA 13050 IMMATRICOLATO TERNI 

294 HARDEI RAISSA 13080 IMMATRICOLATO TERNI 

295 DE STASIO VITTORIO MARIO 13100 IMMATRICOLATO TERNI 

296 PONTICIELLO GAIA ANNA 13104 IMMATRICOLATO TERNI 

297 DI GRANDI MATTIA 13118 IMMATRICOLATO TERNI 

298 CAJO VELASQUEZ DIEGO ALONSO 13148 IMMATRICOLATO TERNI 

299 BIANCHI MARTINA 13150 IMMATRICOLATO TERNI 

300 MUNCHAK VOLODYMYR 13172 IMMATRICOLATO PERUGIA 

301 
LICATA DOMENICO PAOLO 

13223 IMMATRICOLATO TERNI 

302 ALLIOUI WALID 13283 IMMATRICOLATO PERUGIA 

303 CARDINALI CHIARA 13295 IMMATRICOLATO TERNI 

304 BISIGNANO FRANCESCA PIA 13299 IMMATRICOLATO TERNI 

305 PAGANO MARIA CHIARA 13331 IMMATRICOLATO PERUGIA 

306 ARTERITANO GIORGIA 13352 IMMATRICOLATO TERNI 

307 MICHERO GIADA 13380 IMMATRICOLATO TERNI 

308 MAZZAFERRO CAROLINA 13383 IMMATRICOLATO TERNI 

309 ZAID ANIS 13392 IMMATRICOLATO TERNI 

310 
FUGA PAGLIALUNGA ALICE 13409 

IMMATRICOLATO TERNI 

311 VARAZI FILIPPO 13444 IMMATRICOLATO PERUGIA 
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312 PIZZICHETTI MARTINA 13557 IMMATRICOLATO TERNI 

313 COPPOLA FATIMA ANDREA 13563 IMMATRICOLATO PERUGIA 

314 PIRODDI CHIARA 13574 IMMATRICOLATO PERUGIA 

315 
AIEZZA ANNA MARIA GINEVRA 13578 

IMMATRICOLATO TERNI 

316 TOLVE PAOLO 13579 IMMATRICOLATO TERNI 

317 PURPI IRENE 13591 IMMATRICOLATO PERUGIA 

318 NEGRETTI ROBERTA 13599 IMMATRICOLATO TERNI 

319 BETORI AGNESE 13622 IMMATRICOLATO TERNI 

320 CONTI EDOARDO 13651 IMMATRICOLATO TERNI 

321 RIENZI FRANCESCA 13658 IMMATRICOLATO PERUGIA 

322 SIVAKUMAR SIVAKSHA 13666 IMMATRICOLATO TERNI 

323 
PALLOZZI LAVORANTE GIUSEPPE 13692 

IMMATRICOLATO TERNI 

324 LATTANZI AURORA 13735 IMMATRICOLATO TERNI 

325 LIMA PIETRO 13741 IMMATRICOLATO TERNI 

326 BATTISTI GIADA 13798 IMMATRICOLATO TERNI 

327 MEROTTO MICOL 13831 IMMATRICOLATO TERNI 

328 MARCHITTO ROSA 13834 IMMATRICOLATO TERNI 

329 BETTI ELENA 13841 IMMATRICOLATO TERNI 

330 LUNGO CHRISTIAN 13852 IMMATRICOLATO TERNI 

331 RAFFAELE SIMONE 13859 IMMATRICOLATO PERUGIA 

332 STAZZONE RUBINA 13866 PRENOTATO   

333 PISCITELLI ANTONIO 13884 PRENOTATO   

334 BONOMI FILIPPO 13887 IMMATRICOLATO PERUGIA 

335 DELGADO SAMIRA 13899 IMMATRICOLATO TERNI 

336 LUGLIO ELEONORA 13915 IMMATRICOLATO TERNI 

337 CAPPELLINI PAOLO 13919 PRENOTATO   

338 SBARRA ELEONORA 13953 IMMATRICOLATO TERNI 

339 ISSA LOUKOUMAN NANAHAWA 13981 IMMATRICOLATO PERUGIA 

340 COLLEONI ANNA 14034 PRENOTATO   

341 SCALIA GAIA 14055 IMMATRICOLATO TERNI 

342 ANTONINI ELENA 14078 IMMATRICOLATO PERUGIA 

343 EL GHARIB IBRAHIM 14099 IMMATRICOLATO PERUGIA 

344 MAROTTA VIRGINIA 14115 IMMATRICOLATO TERNI 

345 BRESCIANI REBECCA 14155 IMMATRICOLATO TERNI 

346 SPARACINO MARGHERITA 14160 IMMATRICOLATO PERUGIA 

347 DI GIORGIO CRISTINA 14175 IMMATRICOLATO TERNI 

348 VILLANO SILVANA 14221 PRENOTATO   

349 DAL CIN ARIANNA 14254 PRENOTATO   
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350 CASELLI AGNESE 14287 PRENOTATO   

351 PISERCHIA ALESSANDRA 14293 IMMATRICOLATO TERNI 

352 
COPPOLA FRANCESCO RINALDO 14316 

IMMATRICOLATO TERNI 

 

 

 

Allegato A 
 

ELENCO A - STUDENTI IMMATRICOLATI CON ASSEGNAZIONE SEDE DI PERUGIA 

 
 

N.  COGNOME NOME 

1 ABBRITTI GIUSEPPE 

2 
AGOSTINELLI MICHELE 

3 ALCORANO CATERINA 

4 ALLIOUI WALID 

5 ALUNNI BRAVI VIRGINIA 

6 ARCAMONE VITTORIA 

7 ARCANGELI GIADA 

8 ARIETI ELEONORA 

9 AZZOUZI NADA 

10 BAGAGLINI EMMA 

11 BAGLIONI ANASTASIA 

12 BALDICCHI ARIANNA 

13 BARBIERO SOFIA 

14 BASILE ELENA 

15 BAVICCHI ELENA 

16 BAYAT DARIUSH 

17 BELLINI ALESSANDRO 

18 BELLO MARTINA 

19 BELLUCCI LETIZIA 

20 BERLIGI FRANCESCO 

21 BEVACQUA GIADA 

22 

BIGANZOLI 
MIRYAM DEBORAH 
RACHELE 

23 
BIGI NATALIA MATILDE 

24 BISTOCCHI MARGHERITA 

25 BISTONI DARIA 

26 BOLDRINI SARA 

27 BORGARELLI LIVIA 

28 BORGNA ILARIA 

29 BOTONDINI PIETRO 

30 BRUFFA ALESSANDRO 

31 BULACU DANIEL 

32 CALABRESE ERICA 
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33 
CALIGIANA MATTEO VALENTINO 

34 CALTANA GABRIELE 

35 

CANDIANO 
CARLA GRAZIA 
MARIABENEDETTA 

36 CANTONE VALERIO 

37 CARLANI AGNESE 

38 CARMELI VIRGINIA 

39 CAROLLO CATERINA 

40 CASAVECCHIA ELENA 

41 CASSANO ANDREA 

42 CASSETTA GIULIA 

43 CASTELLANI ELISA 

44 CASTELLINI ANITA 

45 CATALDI GIOELE 

46 CAVALLI TERESA 

47 CAVALLUCCI AGNESE 

48 CECCARELLI LAURA 

49 CECCARELLI FEDERICA 

50 CECCARINI ILARIA 

51 CENSINI PAOLA 

52 
CERAVOLO GIUSEPPE JACOPO 

53 
CERIMONIA ALESSANDRO MARIA 

54 CESARINI VIRGINIA 

55 CETRA CAMILLA 

56 CHERUBINI CHIARA 

57 CHIAPPETTA LUDOVICA 

58 CHIARAVALLOTI MARIO 

59 CHINAIA CECILIA 

60 CHIOCCOLONI BIANCA 

61 CHIOVELLI GIUSY 

62 CIAPRINI GAIA 

63 
CIMPOI ALEXANDRU DARIAN 

64 COGLIATI FRANCESCO 

65 COLAIACOVO MARGHERITA 

66 COMPAGNO LUDOVICA 

67 CONCILIO VALENTINA 

68 CONTI FRANCESCO 

69 CORICELLI GIOIA MARIA 

70 COVARELLI CHIARA 

71 CRISTALLINI CRISTIANO 

72 CROCI ELISABETTA 

73 D'ALESSANDRO MARIA CHIARA 

74 D'AMBROSIO MICHELE 
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75 DASARO FEDERICA 

76 DE ANGELIS GIULIA 

77 DE ANGELIS GIADA 

78 DE CIANTIS GIULIA 

79 DE MARCO EMMANUEL 

80 DE NUNZIO MICHELA 

81 DE ROSA REBECCA 

82 
DI FILIPPO FRANCESCA CHIARA 

83 DI GIROLAMO LUCA 

84 DOMI ROMINA 

85 DOMMA VITTORIA 

86 DORILLI MARTINA 

87 EMIRI EMMA 

88 ESPOSITO MATILDE 

89 ESPOSITO CRISTIAN 

90 FABBROCINO KAROL 

91 FALLAHA DANIA 

92 FALONE BENEDETTA 

93 FERLICCA FRANCESCA 

94 FIDI NOEMI 

95 FIUME FRANCESCO PIO 

96 FORCINA AGNESE 

97 FRANCIONI AURORA 

98 FURBINI DILETTA 

99 GATTARI FRANCESCA 

100 GAUDINI MARIA VITTORIA 

101 GEPPONI GIULIA 

102 GIOMBINI CHIARA 

103 GIORDANO CHIARA 

104 GIOVANNETTI CATERINA 

105 GISONE SILVIA 

106 GIULIANI DENISE 

107 GIULIANI ENRICO 

108 GIULIANI PIETRO 

109 GORFINI MARTINA 

110 GORFINI ALESSIA 

111 GRASSELLI FRANCESCA 

112 GRASSINI MARIAVITTORIA 

113 GRIGUOLI GIADA 

114 GUARINI ORTENSIA MARIA 

115 GUGLIELMI SIMONE 

116 GUSTINELLI OMAR 

117 HOXHA SABRINA 

118 IBERSHIMI GIOIA 

119 ISOLA MARCO 

120 ISOLDI ANITA 

121 JETISHI NICOLE 
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122 KASA SARA 

123 KHARKHACH SOUFIANE 

124 LAMPERINI TOMMASO 

125 LAUDENZI LUCREZIA 

126 LELAJ ADRIANA 

127 LEONARDI OSEA 

128 LEONETTI IRENE 

129 LEPANTI VIRGINIA 

130 LIA CLAUDIO 

131 LINUS LANSLIN PAUL 

132 LIVRIERI GIULIA 

133 LO PICCOLO CHIARA 

134 LOCI GLORIA 

135 LOMBARDI ALESSANDRA 

136 LOMOLINO GAIA 

137 LONGO VIRGNIA 

138 LOPERFIDO ELENA 

139 LUNALBI VANESSA 

140 LUPATTELLI LAVINIA 

141 LUPOLI ALESSANDRA 

142 MACRÌ MARGHERITA 

143 MAGNIFICO ELMERINDO 

144 MALVASIA GIULIA 

145 MANCINI GIULIA 

146 MANDELLI LUCIA 

147 MARCHEI ANNALAURA 

148 MARCHIONNI GIADA 

149 MARINELLI ANNA 

150 MARIOTTI DAVIDE 

151 MASSETTI LUDOVICA 

152 MAZZARELLA CHIARA 

153 MAZZOCCHETTI GIADA 

154 MENICHELLI ALESSANDRO 

155 MESCHINI SILVIA 

156 MESSINA GAIA 

157 MICCICHE' ELISA 

158 MIGLIORATI EMMA 

159 MINELLI LETIZIA 

160 MINNI ELENA 

161 MORETTI FEDERICO 

162 MORONI ALICE 

163 MUNCHAK VOLODYMYR 

164 NIGRO VIVIANA 

165 OIENI ELENA 

166 OLIVI LUCIA 

167 ORTENZI ALESSIA 

168 PAGANO ANGELA 

169 PALESCANDOLO FRANCESCA 
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170 PALLADINO SIMONE 

171 PANGALLO TEODORO 

172 PAOLUCCI GIORGIA 

173 PAOLUCCI CHIARA 

174 PARADISO GIULIA 

175 PARENTE ANTONIO 

176 PASQUINI CECILIA 

177 PATACCA GIORGIA 

178 PELLEGRINO MARIA GRAZIA 

179 PERICOLI CHIARA 

180 PESCE ROSITA 

181 PICCHI MICHELA 

182 PINCIAROLI VERONICA 

183 
PINTO MATHIAS LORENZO 

184 PREZIOTTI GIORGIA 

185 PROVVEDI SOFIA 

186 PUGLIESE ANTONIA 

187 QUARTA GAIA 

188 RANCIATI MICHELE 

189 RANOCCHIA SARA 

190 RIALTO ANASTASIA 

191 RICCI LEONARDO 

192 
RIILI ALICE MARIA SOFIA 

193 ROSATI CHIARA 

194 ROSATI ELISA 

195 ROSCINI LAVINIA 

196 ROSSETTI BEATRICE 

197 ROSSETTI AGNESE 

198 ROSSI ALICE 

199 RUSSO MICHELA 

200 SALTERINI GIORDANO 

201 SALVATORE EDOARDO 

202 SALVUCCI MARIA CRISTINA 

203 SALVUCCI LORENZO 

204 SAMPAOLO BEATRICE 

205 SANGIORGI BRUNO AGATINO 

206 SBICCA MICHELE 

207 SBRENNA FRANCESCA 

208 SELVA CHIARA 

209 SERAFINI JESSICA 

210 SERENI CHIARA 

211 SHARMA ANIKA 

212 SIETCHIPING NZEPA LAURA IRENE 

213 SILVESTRELLI DANIELE 

214 SILVESTRI SOFIA 

215 SIMONIELLO LARA 



  

P.zza Università, 1 
06123 Perugia 

Tel:+39 075 5852203 
EMail:ufficio.procedureselettive@unipg.it Ripartizione

Didattica 
Ufficio: Procedure selettive  

 

 

216 SIRCI NICOLO' 

217 SOFO TOMMASO 

218 SPACCINO AURORA 

219 STOCCHI ELISA 

220 STRONATI ROBERTO 

221 SULAS GIULIA 

222 TADILI MARWA 

223 TALO' NOEMI 

224 TATA ALESSANDRO 

225 TEDESCHI BENEDETTA 

226 TEDESCO PAOLO 

227 TELONI ANTONIO 

228 TESEI SOPHIA 

229 TIZZI ALESSANDRO 

230 TOCCI GIULIA 

231 TORTOIOLI GLORIA 

232 TOSCANO NICOLÒ 

233 TRAVERSI ANNA LAURA 

234 UCCELLI GIAN MARCO 

235 URSINI MATTEO 

236 VAGLI LEONARDO 

237 VALENTE GIULIA 

238 VALLESCURA ELENA 

239 VASTOLA EMMANUEL 

240 VASTOLA JASMINE MARIA 

241 VECCHI ERIKA 

242 VENANZI VALERIA 

243 VIOLA LUDOVICA 

244 VITALE ANTONIO 

245 VITTIGLIO FRANCESCA 

246 VOLPE GIUSEPPE 

247 
ZAMPOLINI ALESSANDRO GILES 

248 ZUCCONI SOFIA 
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Allegato B 
 

ELENCO B - STUDENTI IMMATRICOLATI CON ASSEGNAZIONE SEDE DI TERNI 
 
 

N.  COGNOME NOME 

1 
AIEZZA 

ANNA MARIA 
GINEVRA 

2 ANTONINI ELENA 

3 ARTERITANO GIORGIA 

4 BATTISTI GIADA 

5 BENMOKHTAR HEBA 

6 BERNARDINI STELLA 

7 BETORI AGNESE 

8 BETTI ELENA 

9 BIANCHI MARTINA 

10 
BISIGNANO FRANCESCA PIA 

11 BOLLA MARTINA 

12 BONOMI FILIPPO 

13 BOZZA FRANCESCA 

14 BRESCIANI REBECCA 

15 BRUNI MARCO 

16 
CAJO VELASQUEZ DIEGO ALONSO 

17 CARDINALI CHIARA 

18 CASCIARRI ASCANIO 

19 CAVALIERE MIRIAM 

20 CERVICARI GIADA 

21 CHIANELLA IRENE 

22 CIOBANU TANIA 

23 COLANTONI VIVIANA 

24 COLOSI BENEDETTA 

25 CONTI EDOARDO 

26 
COPPOLA 

FRANCESCO 
RINALDO 

27 
COPPOLA FATIMA ANDREA 

28 DE ANGELIS EMANUELE 

29 DE ANGELIS MAROCCO FEDERICA 

30 
DE STASIO VITTORIO MARIO 

31 DELGADO SAMIRA 

32 DI GIORGIO CRISTINA 
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33 DI GRANDI MATTIA 

34 EL GHARIB IBRAHIM 

35 FUGA PAGLIALUNGA ALICE 

36 GALATIOTO VIRGINIA 

37 GALIERO VITTORIA 

38 GIGLI DILETTA 

39 GIOVANNELLI ANDREA 

40 GIOVE MATILDE 

41 GOBATTONI FILIPPO 

42 GRIFONI ALICE 

43 HARDEI RAISSA 

44 IACHETTA ANNA 

45 ISSA LOUKOUMAN NANAHAWA 

46 IULIANO GIULIANO 

47 
JUACHON CREDMOR CARL 

YRRAH 

48 KAZA ALFJANO 

49 LATTANZI AURORA 

50 
LICATA DOMENICO PAOLO 

51 LIMA PIETRO 

52 LUGLIO ELEONORA 

53 LUNGO CHRISTIAN 

54 MANGIONE MARTINA 

55 MARCHEGIANI GIADA 

56 MARCHETTI FRANCESCA 

57 MARCHITTO ROSA 

58 MARIGLIANO FEDERICA 

59 MARINI AURORA 

60 MAROTTA VIRGINIA 

61 MAZZAFERRO CAROLINA 

62 MEROTTO MICOL 

63 MICHERO GIADA 

64 NEGRETTI ROBERTA 

65 NERI MASSIMO 

66 
PAGANO MARIA CHIARA 

67 
PALLOZZI LAVORANTE GIUSEPPE 

68 PANFILO REBECCA 

69 PECORARI CARLOTTA 

70 PEROTTI GRETA 

71 PERRUOLO ANTONIO 
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72 PIASCO FRANCESCO 

73 PIRODDI CHIARA 

74 
PISERCHIA ALESSANDRA 

75 PIZZICHETTI MARTINA 

76 PONTICIELLO GAIA ANNA 

77 PURPI IRENE 

78 RAFFAELE SIMONE 

79 REMOLI LAURA 

80 RIENZI FRANCESCA 

81 
ROMANO VITTORIA GIUSY 

82 ROSSI ARIANNA 

83 SACCODOSSI LUDOVICA 

84 SATTIN MARIA GIULIA 

85 SBARRA ELEONORA 

86 SCALIA GAIA 

87 SEBASTIANELLI FILIPPO 

88 SIVAKUMAR SIVAKSHA 

89 
SPARACINO MARGHERITA 

90 SPECCHIA LUISA 

91 TILOCCA GIULIA 

92 TOLVE PAOLO 

93 
TROTTA DONATA GASPARINA 

94 VACIRCA MARTINA 

95 VARAZI FILIPPO 

96 ZAID ANIS 

 


